ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

COORDENADORIA DE
EXPEDIENTE

Ofício GPS/DL/0423/2024

  Florianópolis, 28 de novembro de 2024.

Senhor
MANOEL FERNANDES BITENCOURT
Superintendente da Polícia Rodoviária Federal/SC
Nesta

Senhor Superintendente,

                                      Encaminho a Vossa Senhoria cópia da Moção nº 0263/2024,
aprovada na Sessão Plenária do dia 27 do corrente mês, de autoria do Senhor
Deputado Jair Miotto, manifestando apelo para reforçar a segurança da Rodovia BR-
101, especificamente nos locais de parada dos caminhoneiros.

Atenciosamente,

Deputada PAULINHA
Primeira-Secretária

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Ana Paula da Silva,
em 02/12/2024, às 12:29.